

Lundbo Holding ApS

Bredgade 12, 9490 Pandrup

CVR-nr. 30 79 99 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2024.

Peter Lundbo
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lundbo Holding ApS Bredgade 12 9490 Pandrup
	CVR-nr.: 30 79 99 84
	Stiftet: 1. juli 2007
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Lundbo
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Dattervirksomheder	KK547 ApS, Jammerbugt Micro Power ApS, Jammerbugt

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber samt at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 830 t.kr. mod 67 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-8.983	-7.132
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-8.983	-7.132
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	820.914	47.503
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	20.877	50.850
Andre finansielle indtægter	141	0
Øvrige finansielle omkostninger	-23	-14.603
Resultat før skat	832.926	76.618
Skat af årets resultat	-2.595	-9.614
Årets resultat	830.331	67.004
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	508.969	47.503
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Disponeret fra overført resultat	-178.638	-980.499
Disponeret i alt	830.331	67.004

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.479.022	3.010.055
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.479.022	3.010.055
Anlægsaktiver i alt	3.479.022	3.010.055
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	791.606	2.303.372
Tilgodehavende selskabsskat	0	35.295
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	251.755	49.091
Tilgodehavender i alt	1.043.361	2.387.758
Likvide beholdninger	1.316.629	1.603
Omsætningsaktiver i alt	2.359.990	2.389.361
Aktiver i alt	5.839.012	5.399.416

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.469.023	960.054
Overført resultat	3.630.724	3.809.362
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Egenkapital i alt	5.724.747	5.394.416
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	109.244	0
Anden gæld	21	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	114.265	5.000
Gældsforpligtelser i alt	114.265	5.000
Passiver i alt	5.839.012	5.399.416

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	912.551	4.789.861	0	5.827.412
Udloddet udbytte	0	0	0	500.000	500.000
Resultatandel	0	47.503	-980.499	0	-932.996
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	500.000	0	500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-500.000	0	-500.000
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	960.054	3.809.362	500.000	5.394.416
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	508.969	-178.638	500.000	830.331
	125.000	1.469.023	3.630.724	500.000	5.724.747

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Eventualposter **Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 231 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
